[image: image2.bmp]
ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

[image: image1.wmf]RESOLUÇÃO N. 06/2017/TP

Indicação de nome para a Biblioteca do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO faz editar a Resolução, aprovada pelo E. Tribunal Pleno em Sessão Administrativa realizada em 13 de julho de 2017, nos termos do art. 289, inciso I, alínea “a”, e art. 291 do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º Denominar a Biblioteca do Tribunal de Justiça de “Biblioteca Desembargador Omar Rodrigues de Almeida”.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Sala das Sessões do Tribunal Pleno, em Cuiabá, 13 de julho de 2017.
Desembargador RUI RAMOS RIBEIRO
Presidente do Tribunal de Justiça
Enviado à Internet/DJE em: 03/08/2017

Disponibilizado no DJE nº.: 10.075

Em:			         04/08/2017

Publicado em:		         07/08/2017

Proposição 2/2017

n. 0016164-67.2017.8.11.0000

[image: image2.bmp]